федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ
2019г.

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2019/20 учебный год (приказ
Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения Приемной
комиссии (протокол № 10 от «08» августа 2019 г.),

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса технологического

факультета очной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 06.03.01 «Биология »

1. Кужугет Айслана Шолбан-ооловна - 120 баллов
2. Пуляев Евгений Геннадьевич - 110 баллов
3. Сыхеева Анна Мункоевна - 177 баллов

Направление 35.03.08 «Водные биоресурсы и аквакультура»

1. Бахаева Александра Вячеславовна - 165 баллов
2. Зайцева Александра Владимировна - 120 баллов
3. Монгуш Долбан Мерген-ооловна - 126 баллов
4. Филинова Анастасия Сергеевна - 165 баллов
5. Ховалыг Олча Алексеевна - 130 баллов

Направление 36.03.02 «Зоотехния»
1. Андреев Владимир Юрьевич - 140 баллов
2. Арьяева Сарюна Петровна - 120 баллов
3. Босхолова Ирина Сергеевна - 125 баллов
4. Ванникова Ханда Николаевна - 110 баллов
5. Жохова Марина Алексеевна - 140 баллов
6. Кунзекпен Айдынмаа Михаиловна - 140 баллов
7. Лаажап Буяна Монгеевна - 160 баллов
8. Натпит Ай-Белек Начынович - 150 баллов
9. Федорчук Максим Игоревич - 120 баллов

Направление 35.03.07 «Технология производства и переработки с-х продукции»
1. Баа-Хоо Куйнараа Анатольевна - 115 баллов
2. Донгак Айыран Март-ооловна - 120 баллов
3. Кужугет Аяк-Хээ Шолбановна - 110 баллов
4. Одегей Бадыймаа Эдуардовна - 120 баллов
5. Хомушку Чочагай Леонидовна - 120 баллов

Врио ректора, доцент

Исполнитель:
Свириденко С.И. 442063

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8